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 Kuntaliiton suosituksen mukaisesti kuntavaalien 2021 ul ko mai non ta
suositellaan aloitettavaksi niillä alueilla, jotka ovat kunnan hallinnas-

 sa ja määräysvallas sa, viik koa ennen ennakkoäänestyksen aloitta-
 mista eli kes ki viik kona 19.5.2021. Jos kunnan vaalimainoskehikkoja

sijoitetaan myös yksityisille alueille, kunnan on saatava omistajan tai
haltijan suostumus kehikkojen sijoittamiseen.

Ulkomainospaikkoja valittaessa on otettava huomioon vaalilain sää-
dökset, jotka edellyttävät, että vaalimainoksia ei sijoiteta ennakkoää-
nestys- tai äänestyspaikalle tai niiden läheisyyteen siten, että niiden
voitaisiin katsoa vaikuttavan äänestäjien valinnanvapauteen.
Lähtökoh tana voidaan pitää sitä, etteivät vaalimainokset näy vaali-

 huoneistoon taikka sen sisäänkäyntiin.

Kuntaliitto suosittaa, että mainonnan aloittamisen ajankohta sekä
vaalien ulkomainonnasta kunnassa vastaavien henkilöiden nimet ja
yhteystiedot on syytä saattaa vaaleihin osallistuvien puolueiden pai-

 kallisosastojen tietoon.

 Siikalatvan kunnassa vaalien ulkomainontaa varten on aiemman
käytännön mukaisesti pystytetty vaalimainostelineitä yhteen
paikkaan kuhun kin kylään Pulkkilassa kunnantalon piha-alueelle,
Kestilässä Salea vastapäätä, Piippolassa entisen Osuuspankin talon
ja Salen läheisyyteen ja Rantsilassa Salea ja K-markettia
vastapäätä.

Ehdokkaiden järjestys vaalimainostelineissä on sama kuin virallises-
sa ehdokaslistojen yhdistelmässä. Järjestyksen säilyttämiseksi tau-
luihin on merkitty ennakolta kunkin puolueen paikka vaalimainosteli-
neissä.

Keskusvaalilautakunnan sihteeri on hoitanut vaalien ulkomainonnan
aloittamiseen ja järjestelyyn liittyvät toimenpiteet ja antanut niistä
ilmoitukset puolueiden paikallisosastoille.

Päätösehdotus (kj.): Kunnanhallitus hyväksyy kuntaliiton suosituksen mukaisesti vaalien
ulkomainonnan aloittamisen viikkoa ennen ennakkoäänestyksen
aloittamista eli 19.5.2021 ja hyväksyy muut ulkomainontaan liittyvät
järjestelyt em. mukaisesti.



Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin.


